
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
se sídlem:
zastoupené primátorem
IC:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „město“)

a

Chomutov 430 28, Zborovská 4602

002 61 891
Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
626441/0100

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
se sídlem: Chomutov 430 01, Boženy Němcové 552/32
za kterou jedná: i
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 3466
IČ: 47308095

(dále jen „KS“)

I.
Tímto dodatkem č. 11 dochází k aktualizaci Smlouvy a závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě
za jeho výkon Č. d201300005 ze dne 21. 1. 2013 (dále jen „Smlouva“) pro rok 2021 tak, jak je uvedeno
mze.

II.
Přílohy Č. 1, 2 Smlouvy se aktualizují pro rok 2021 podle příloh tohoto dodatku.

lil.
1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 01. 01.2021.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních. Každá smluvní strana obdrží dvě
vyhotovení.

Dodatek Č. 11 ke Smlouvě
izku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon

d201300005 ze dne 21. 01. 2013

Agendové číslo d201300005/11
Evidenční čísIod2O2,W00004 ‚~4‘~f loc“01f

výtisk č. 1

bankovní spojení:
číslo účtu:

Komerční banka a.s., pobočka Chomutov
17102-441/0100



Agendové číslo d201300005/11
Evidenční číslo .d202000004-

výtiskč. 1

3. Smluvn~ strany prohlašují, že tento dodatek č. 11 byl sepsán na základě pravdivých údajů, podle
jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy včetně
osobních údajů v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem
transparentnosti veřejné správy.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením zastupitelstva statutárního města Chomutova
č. 197/20 ze dne 24.11.2020.

1‘. 01 2021
V Chomutově dne

v

VChomutovědne...~‘

.

430 01 Chomutov

šČ: 47308095, DIČ: CZ4730
Tel.: 474 620 801



Agendové číslo d201300005/11
Evidenční číslo d2O2OOOOO4‘7/jo~/ď2OOD

výtiskč.1

Příloha č. I: Podrobný popis činnosti příjemce

Společnost zabezpečuje správu, provoz, údržbu a poskytuje služby ve sportovních a kulturních
zařízeních

1. Kulturní zařízení
- pořádaní kulturních akcí (divadelní a filmová představení, besedy, pořady pro

mateřské školy, vystoupení souborů a skupin)
- krátkodobé nájmy (firemní akce, semináře a školení v různých oblastech,

maturitní plesy)
- dlouhodobé nájmy

2. Sportovní zařízení
- poskytování oprávnění vstupu na sportovní událost
- veřejné bruslení
- sportovní kurzy
- výuka plavání
- dlouhodobé nájmy



Příloha č. 2: Konstrukce výpočtu vyrovnávací platby na rok 2021

Agendové číslo d201300005/11
Evidenční číslo d2020e60e4

výtisk č. 1

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32,Název a sídlo organizace 43001 Chomutov

Konstrukce výpočtu vyrovnávací platby na období roku 2021

příspěvek na
měrná jednotka .

jednotku Dotace na rok 2021
provozní hodiny provozní hodinaSportovní hala 4507 1 090,08 Kč 4 912 993,28 Kč

Zimní stadion s tréninkovou provozní hodiny provozní hodina
halou a šatnovacím blokem 6570 2 150,86 Kč 14 131 177,11 Kc

počet návštěvníku návštěvníkDivadlo
10300 403,32 Kč 4154 220,00 Kč

počet návštěvníků návštěvníkkulturně společenské centrum 80000 30,62 Kč 2 449 861,41 Kc

počet návštěvníku návštěvníkLetní kino
2500 202,14 Kč 505 359,32 Kč

provozní hodiny provozní hodinaTomáše ze štítného
3650 89,26 Kč 325 796,48 Kč

provozní hodiny provozní hodinaRozmarýn
2781 408,51 Kč 1136 078,18 Kč

Letní stadion s tréninkovým provozní hodiny provozní hodina
zázemím 2750 1427,73 KČ 3926 250,35 Kč

provozní hodiny provozní hodinaOddychové a relaxační centrum 6262 2 628,28 Kč 16 458 303,83 Kč

Celkový součet xxx xxx 48 000 039,94 Kč

Zaokrouhleno 48000 000,00 Kč

Konstrukce vyrovnávací platby je sestavena jako plan. Vyrovnavaci platba je organizací poskytována
na zajištěni všech služeb vymezených ve Smlouvě o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za
jeho výkon ze dne 21.1.2013, kdy je organizace posuzována jako celek, s tím že při konečném
vyúčtování jednotlivých provozů může být dílčí vyrovnávací platba přesouvána mezi jednotlivými
provozy podle skutečné výše čistých nákladů vynaložených při plnění služeb a skutečného počtu
měrných jednotek (počtu návštěvníků, provozních hodin).

V Chomutově dne 24. srpna 2020

KIJWJR4 A SPORT CHOM1Yľ0“ s.r.o.
Boženy Němcové 552/32, 43001 ChomUtO“

iČ: 47308095, DIČ: CZ47308095 ~
Tel.: 474620801 ‘7«




